
HK MAP
Tlakový spínač MAP

Navzdory nejpečlivější kontrole nemůžeme vyloučit chyby a nepřejímáme žádnou záruku za obsažené údaje.
12.03.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Vlastnosti
Provedení měnič
Provozní tlak max. 630 bar
Přípoj příruba se 4 otvory 31x31 mm
Current consumption max. 2 A při 250 VAC; max. 3 A při 30 VDC
Materiál Ocel
Obsah dodávky komplet se zástrčkou

včetně sady šroubů
Stupeň krytí IP 65

Popis
tlakové spínače pístů
přesnost opakování menší nebo rovna 1 % nastavené hodnoty
četnost elektrického spínání min. 1 mil. spínacích cyklů
spínací hystereze přibl. 2,5 až 10 % podle tlakového rozsahu
nastavení pomocí stupnice
univerzální možnosti napojení díky samostatným adaptérům/svorkovnicím

Upozornění k objednávkám
adaptér a svorkovnice objednávejte zvlášť

Výrobek
Označení Rozsah nastavení tlaku min. Rozsah nastavení tlaku max. Hmotnost 
 (bar) (bar) (kg)
HK MAP 040
HK MAP 080
HK MAP 160
HK MAP 320
HK MAP 630

5
4
8
40
50

40
80
160
320
630

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

Příslušenství
HK BFM Nástavec BFM na tlakový spínač MAP
HK BHF AG Nástavec BFM AG na tlakový spínač MAP
HK BHF IG Nástavec BFM IG na tlakový spínač MAP
HK BHM Připojovací deska BFM k tlakovému spínači MAP
HK BKM Připojovací deska BKM k tlakovému spínači MAP
HK BMM Nástavec BMM na tlakový spínač MAP


